



**14,99**

**KOSTKA OWOCOWO-ŚMIETANOWA**  
14,99 zł/kg, CUKIERNIE CHMIELEWSKICH



**14,99**

**CUKIERKI KUKUŁKA W CZEKOLADZIE**  
14,99 zł/kg, ROKSANA



**0,99**

**WAFLE TEATRALNY KLASYCZNY 46 g**  
21,52 zł/kg, KOPERNIK



**0,95**

**LION 4 RODZ. 40 g-42 g**  
22,62–23,75 zł/kg, NESTLE WINIARY



**7,99**

**KAWA ASTRA DELIKATNY SMAK MIELONA 250 g+50 g**  
26,63 zł/kg, ASTRA



**0,89**

**KRAAKERSY MIX ARTUR 100 g**  
8,90 zł/kg, DR GERARD



**5,59**

**MOJA BABKA 3 RODZ. 412 g-462 g**  
12,10 – 13,57 zł/kg, DR.OETKER



**3,99**

**PRYNCYPAŁKI W CZEKOLADZIE 235 g**  
16,98 zł/kg, DR GERARD



**6,59**

**CUKIER TRZCINOWY 170 g**  
6,59 zł/kg, DIAMANT



**5,69**

**MIÓD WIELOKWIATOWY MIODOWA ROZKOSZ 350 g**  
16,26 zł/kg, RATOS



**3,99**

**PRODUKT PIEKARNICZY WASA 210-230 g**  
17,35–19,00 zł/kg, BARILLA



**1,85**

**MAKARON JAJECZNY 6 RODZ. 250 g**  
7,40 zł/kg, LUBELLA



**3,89**

**PRZYPRAWA DO MIĘS 200 g + DRUGA GRATIS**  
19,45 zł/1kg, PRYMAT



**1,99**

**BARSZCZ CZERWONY I ROSÓŁ Z KURY 120 g**  
16,58 zł/kg, CYKORIA



**1,39**

**PRZYPRAWA KUCHAREK W PŁYNIE 215 ml**  
6,47 zł/l, PRYMAT



**2,89**

**KOSTKI ROSÓŁOWE 120 g**  
24,08 zł/kg, NESTLE WINIARY



**1,99**

**TWARÓG ULUBIONY KOSTKA 3 RODZ. 200 g**  
9,95 zł/kg, POLMLEK



**1,59**

**SEREK MILKTIGER 3 RODZ. 4X50 g**  
7,95 zł/kg, ZOTT



**0,79**

**POLSKIE SMAKI 5 RODZ. 120 g**  
6,58 zł/l, BAKOMA



**1,49**

**FANTAZJA 10 RODZ. 98 g -122 g**  
12,21–15,20 zł/kg, DANONE



**1,59**

**GRANI 2 RODZ. 180 g**  
8,83 zł/kg, MLEKPOL



**3,99**

**MASŁO EXTRA 200 g**  
19,95 zł/kg, CZARNKÓW



**2,19**

**MLEKO BIAŁE 2% I 3,2% 1 l**  
2,19 zł/l, MLEKPOL



**2,99**

**SER PLASTRY 7 RODZ. 150 g**  
19,93 zł/kg, MLEKPOL